
Hessische Jugendmeisterschaften
Herrenflorett U17 2. Dezember 2023

Modus

Vorrunde mit 27 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 und 2 / Quot TD gT Pl
Köthe, Joscha FC Marburg 1 V V 0 3 V V 0,667 9 23 4
Gerhards, Arne TV Neu-Isenburg 0 2 3 0 1 1 3 0,000 -22 8 7
Barz, Jonathan TFC Hanau 0 V 3 V 3 3 V 0,500 -2 21 5
Kilinc, Harun FC Rüsselsheim V V 4 4 3 V V 0,667 13 27 2
Belouanas, Mehdi Darmstädter FC V V V V 5 2 V 0,833 11 27 1
Taapken, Simón Wiesbadener FC 4 V V 3 V 6 V 0,667 10 27 3
Mania, Christoph FC Marburg 0 V 1 1 1 1 7 0,167 -19 9 6

Runde 2, Bahn 3 und 4 Quot TD gT Pl
Korell, Morten Darmstädter FC 1 4 1 X 1 V 4 0,200 -9 15 5
Herberger, Maxim Wiesbadener FC V 2 2 X 0 V 3 0,400 -6 15 4
Grebing, Jonathan FC Marburg V V 3 X 0 V V 0,800 10 20 2
Belouanas, Ziyad Darmstädter FC A A A 4 A A A
Vesti, Lucien TFC Hanau V V V X 5 V V 1,000 23 25 1
Ranger, Tristan MTV Gießen 4 2 1 X 0 6 2 0,000 -16 9 6
Riecke, Leonard FC Rüsselsheim V V 1 X 1 V 7 0,600 -2 17 3

Runde 3, Bahn 7 Quot TD gT Pl
Grebing, Julian FC Marburg 1 V V 4 V V 0,800 11 24 2
Leo, Benjamin TV Langen 1 2 1 0 3 0 0,000 -20 5 6
Alaoui, Wassim Darmstädter FC 1 V 3 0 V 1 0,400 -7 12 4
Karaören, Ege FC Rüsselsheim V V V 4 V 3 0,800 11 23 3
Oster, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt 3 V 3 3 5 1 0,200 -8 15 5
Nürnberg, Lorenz TG Dörnigheim 3 V V V V 6 0,800 13 23 1

Runde 4, Bahn 5 und 6 Quot TD gT Pl
Jansen, Arvid FC Rüsselsheim 1 V V 3 V 3 V 0,667 12 26 2
Amara, Ilyas Darmstädter FC 1 2 3 1 0 2 2 0,000 -21 9 7
Morlock, Felix TFC Hanau 1 V 3 V 0 2 2 0,333 -10 15 6
Majchrowicz, Szymon FC Rüsselsheim V V 2 4 V 2 3 0,500 -1 22 5
Kröpelin, Joscha VFL Marburg 1 V V 4 5 V 3 0,500 7 23 4
Burger, Matthis FC Marburg V V V V 1 6 4 0,667 6 25 3
Lodde, Leonard MTV Gießen 1 V V V V V 7 0,833 7 26 1
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Vesti, Lucien TFC Hanau HE GER 1,000 23 25
2. Belouanas, Mehdi Darmstädter FC HE GER 0,833 11 27
3. Lodde, Leonard MTV Gießen HE GER 0,833 7 26
4. Nürnberg, Lorenz TG Dörnigheim HE GER 0,800 13 23
5. Grebing, Julian FC Marburg HE GER 0,800 11 24
6. Karaören, Ege FC Rüsselsheim HE TUR 0,800 11 23
7. Grebing, Jonathan FC Marburg HE GER 0,800 10 20
8. Kilinc, Harun FC Rüsselsheim HE GER 0,667 13 27
9. Jansen, Arvid FC Rüsselsheim HE GER 0,667 12 26
10. Taapken, Simón Wiesbadener FC HE GER 0,667 10 27
11. Köthe, Joscha FC Marburg HE GER 0,667 9 23
12. Burger, Matthis FC Marburg HE GER 0,667 6 25
13. Riecke, Leonard FC Rüsselsheim HE GER 0,600 -2 17
14. Kröpelin, Joscha VFL Marburg HE GER 0,500 7 23
15. Majchrowicz, Szymon FC Rüsselsheim HE GER 0,500 -1 22
16. Barz, Jonathan TFC Hanau HE GER 0,500 -2 21
17. Herberger, Maxim Wiesbadener FC HE GER 0,400 -6 15
18. Alaoui, Wassim Darmstädter FC HE GER 0,400 -7 12
19. Morlock, Felix TFC Hanau HE GER 0,333 -10 15
20. Oster, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt HE GER 0,200 -8 15

21. Korell, Morten Darmstädter FC HE GER 0,200 -9 15
22. Mania, Christoph FC Marburg HE GER 0,167 -19 9
23. Ranger, Tristan MTV Gießen HE GER 0,000 -16 9
24. Leo, Benjamin TV Langen HE GER 0,000 -20 5
25. Amara, Ilyas Darmstädter FC HE GER 0,000 -21 9
26. Gerhards, Arne TV Neu-Isenburg HE GER 0,000 -22 8
27. Belouanas, Ziyad Darmstädter FC HE GER 0,000 0 0
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Tableau 32

1 VESTI, Lucien TFC Hanau
32

17 HERBERGER, Maxim Wiesbadener FC 14
16 BARZ, Jonathan TFC Hanau 15

9 JANSEN, Arvid FC Rüsselsheim
24

25
8 KILINC, Harun FC Rüsselsheim

5 GREBING, Julian FC Marburg
28

21
12 BURGER, Matthis FC Marburg

13 RIECKE, Leonard FC Rüsselsheim 15
20 OSTER, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt 13

29
4 NÜRNBERG, Lorenz TG Dörnigheim

3 LODDE, Leonard MTV Gießen
30

19 MORLOCK, Felix TFC Hanau 7
14 KRÖPELIN, Joscha VFL Marburg 15

11 KÖTHE, Joscha FC Marburg
22

27
6 KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim

7 GREBING, Jonathan FC Marburg
26

23
10 TAAPKEN, Simón Wiesbadener FC

15 MAJCHROWICZ, Szymon FC Rüsselsheim 15
18 ALAOUI, Wassim Darmstädter FC 4

31
2 BELOUANAS, Mehdi Darmstädter FC

Tableau A
Sieger aus 32

1 VESTI, Lucien 15
16 BARZ, Jonathan 6

9 JANSEN, Arvid 15
8 KILINC, Harun 8

5 GREBING, Julian 15
12 BURGER, Matthis 7

13 RIECKE, Leonard 11
4 NÜRNBERG, Lorenz 15

3 LODDE, Leonard 5
14 KRÖPELIN, Joscha 15

11 KÖTHE, Joscha 15
6 KARAÖREN, Ege 6

7 GREBING, Jonathan 15
10 TAAPKEN, Simón 12

15 MAJCHROWICZ, Szymon 9
2 BELOUANAS, Mehdi 15

Tableau B
Sieger aus A

1 VESTI, Lucien 15
8 JANSEN, Arvid 3

5 GREBING, Julian 6
4 NÜRNBERG, Lorenz 15

3 KRÖPELIN, Joscha 15
6 KÖTHE, Joscha 11

7 GREBING, Jonathan 15
2 BELOUANAS, Mehdi 9

Tableau C
Verlierer aus A

1 BARZ, Jonathan TFC Hanau 10
8 KILINC, Harun FC Rüsselsheim 15

5 BURGER, Matthis FC Marburg 3
4 RIECKE, Leonard FC Rüsselsheim 15

3 LODDE, Leonard MTV Gießen 6
6 KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim 15

7 TAAPKEN, Simón Wiesbadener FC 15
2 MAJCHROWICZ, Szymon FC Rüsselsheim 11

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 BELOUANAS, Mehdi Darmstädter FC 15
8 RIECKE, Leonard FC Rüsselsheim 8

5 KILINC, Harun FC Rüsselsheim 15
4 KÖTHE, Joscha FC Marburg 11

3 JANSEN, Arvid FC Rüsselsheim 5
6 KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim 15

7 TAAPKEN, Simón Wiesbadener FC 11
2 GREBING, Julian FC Marburg 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 VESTI, Lucien TFC Hanau 15
8 KILINC, Harun FC Rüsselsheim 5

5 BELOUANAS, Mehdi Darmstädter FC 14
4 KRÖPELIN, Joscha VFL Marburg 15

3 GREBING, Jonathan FC Marburg 6
6 GREBING, Julian FC Marburg 15

7 KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim 11
2 NÜRNBERG, Lorenz TG Dörnigheim 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 VESTI, Lucien 15
4 KRÖPELIN, Joscha 7

3 GREBING, Julian 15
2 NÜRNBERG, Lorenz 11

Finale
Sieger Halbfinale

1 VESTI, Lucien 15
2 GREBING, Julian 5

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. VESTI, Lucien TFC Hanau HE GER 2007
2. GREBING, Julian FC Marburg HE GER 2009
3. KRÖPELIN, Joscha VFL Marburg HE GER 2007
3. NÜRNBERG, Lorenz TG Dörnigheim HE GER 2009
5. BELOUANAS, Mehdi Darmstädter FC HE GER 2007
6. KARAÖREN, Ege FC Rüsselsheim HE TUR 2009
7. GREBING, Jonathan FC Marburg HE GER 2010
8. KILINC, Harun FC Rüsselsheim HE GER 2008
9. JANSEN, Arvid FC Rüsselsheim HE GER 2008
10. TAAPKEN, Simón Wiesbadener FC HE GER 2007
11. KÖTHE, Joscha FC Marburg HE GER 2009
12. RIECKE, Leonard FC Rüsselsheim HE GER 2008
13. LODDE, Leonard MTV Gießen HE GER 2009
14. BURGER, Matthis FC Marburg HE GER 2008
15. MAJCHROWICZ, Szymon FC Rüsselsheim HE GER 2008
16. BARZ, Jonathan TFC Hanau HE GER 2010
17. HERBERGER, Maxim Wiesbadener FC HE GER 2007
18. ALAOUI, Wassim Darmstädter FC HE GER 2009
19. MORLOCK, Felix TFC Hanau HE GER 2010
20. OSTER, Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt HE GER 2007

21. KORELL, Morten Darmstädter FC HE GER 2010
22. MANIA, Christoph FC Marburg HE GER 2009
23. RANGER, Tristan MTV Gießen HE GER 2010
24. LEO, Benjamin TV Langen HE GER 2008
25. AMARA, Ilyas Darmstädter FC HE GER 2007
26. GERHARDS, Arne TV Neu-Isenburg HE GER 2010
27. BELOUANAS, Ziyad Darmstädter FC HE GER 2009
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Brüggemann, Ekkehard TFC Hanau HE GER 1 4 0

Traar, Christopher TG Dörnigheim HE GER 1 1 0

Türkis, Daniel Darmstädter FC HE GER 0 1 0

Kahl, Alexander TG Hanau HE GER 1 1 1

Ohrem, Laurin MTV Gießen HE GER 0 9 1

Stetzka, Vincent VfL Marburg HE GER 1 1 1

Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 0 5 0

Rekow, Jan TV Neu-Isenburg HE GER 1 5 0

Herwig, Finja VfL Marburg HE GER 1 1 0


